

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

627

EBAZPENA, 2023ko urtarrilaren 20koa, Unibertsitate eta Ikerketako sailburuordearena, zeinaren bidez argitara ematen baita Hezkuntzako sailburuaren 2022ko ekainaren 21eko Aginduko laguntzen zenbatekoen eta onuradunen zerrenda. Hain zuzen ere, aipatutako Aginduaren bitartez, arautu egiten da Ikertzaile Doktoreentzako Hobekuntzarako doktoretza-ondoko programarako laguntzak berritzea eta laguntza berriak ematea, eta horietarako deialdia egiten da 2022-2023ko ikasturterako.

Deialdi-aginduaren 31. artikulua ezartzen duenez, aipatutako ebazpena jakinarazteko, Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio publikoaren egoitza elektronikoko iragarki-taulan argitaratuko da: <https://www.euskadi.eus/iragarki-taula-elektronikoa/> Era berean, jakinarazpen elektronikoko bat igorriko da Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio publikoaren egoitza elektronikoko «Nire karpeta» atalera (<https://www.euskadi.eus/nire-karpeta/web01-sede/eu/>), eta ziurtagiri elektronikoarekin sartu beharko da bertara. Horrez gain, publikotasun-ondorioetarako, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian zerrenda bat argitaratuko da, adierazteko nortzuk diren onuradunak eta zenbateko dirulaguntza ematen zaien, iragarki-taulan argitaratu eta hurrengo bi hilabeteetan.

Deialdia 2022ko abenduaren 21ean ebatzi zen, eta ebazpen hori Eusko Jaurlaritzaren egoitza elektronikoko iragarki-taulan argitaratu zen 2022ko abenduaren 21ean. Beraz, onuradunen zerrenda eta emandako laguntzen zenbatekoak argitaratu behar dira, publikotasun-ondorioetarako. Hori dela eta, honako hau

EBAZTEN DUT:

Artikulu bakarra.— Hezkuntzako sailburuaren 2022ko ekainaren 21eko Aginduaren babesean emandako laguntzen onuradunen eta zenbatekoen zerrenda argitaratzea. Hain zuzen ere, aipatutako Aginduaren bitartez, arautu egiten da Ikertzaile Doktoreentzako Hobekuntzarako doktoretza-ondoko programarako laguntzak berritzea eta laguntza berriak ematea, eta horietarako deialdia egiten da 2022-2023ko ikasturterako (2022ko uztailaren 4ko EHAA, 128. zk.). Ebazpen honen eranskinetan daude jasota aipatutako zerrenda horiek.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko urtarrilaren 20a.

Unibertsitate eta Ikerketako sailburuordea,
ADOLFO MORAIS EZQUERRO.

2023ko otsailaren 7a, asteartea

I. ERANSKINA
BERRIAK OROKORRA 2022-2023

Deialdiaren urtea	NAN	Aplikazio-zentroa	Onuradunaren laguntza (eurotan)	Ikasketxearen laguntza zenb. (eurotan)	Bidaletarako zenb. (eurotan)	Bisa (eurotan)	Zenbatekoa, guztira (eurotan)
2022	16085968K	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	300,00	0,00	41.558,00
2022	44573306L	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00	200,00	42.058,00
2022	72316749B	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00	200,00	42.058,00
2022	72830791A	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	1.000,00	200,00	42.458,00
2022	72518806J	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	300,00	0,00	41.558,00
2022	79001176V	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00	0,00	41.858,00
2022	44572008D	Biodonostia Institutua Elkartea - Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	30.500,00	41.258,00	300,00	0,00	41.558,00
2022	47400244G	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00	200,00	42.058,00
2022	72479631F	Biodonostia Institutua Elkartea - Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	30.500,00	41.258,00	600,00	200,00	42.058,00
2022	Y4873251W	Nafarroako Unibertsitatea (Tecnun)	30.500,00	41.258,00	1.000,00	200,00	42.458,00
2022	79002396H	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	300,00	0,00	41.558,00
2022	18173081E	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00	0,00	41.858,00
2022	78951720B	Bcmaterials Fundazioa - Basque Center for Materials, Applications and Nanostructures	30.500,00	41.258,00	600,00	0,00	41.858,00
2022	Y3738414P	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	300,00	0,00	41.558,00
2022	44341517R	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	300,00	0,00	41.558,00
2022	34371100S	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	300,00	0,00	41.558,00
2022	44565600H	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00	0,00	41.858,00
2022	72793613Q	Deustuko Unibertsitatea	30.500,00	41.258,00	300,00	0,00	41.558,00
2022	45824216M	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00	0,00	41.858,00
2022	03899603E	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00	0,00	41.858,00
2022	Y3576958N	Deustuko Unibertsitatea	30.500,00	41.258,00	600,00	200,00	42.058,00
2022	45821101H	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	300,00	0,00	41.558,00
2022	71036475D	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00	0,00	41.858,00
2022	72540760W	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00	200,00	42.058,00

2023ko otsailaren 7a, asteartea

Deialdiaren urtea	NAN	Aplikazio-zentroa	Onuradunaren laguntza (eurotan)	Ikastetxearen laguntzaren zenb. (eurotan)	Bidaietarako zenb. (eurotan)	Bisa (eurotan)	Zenbatekoa, guztira (eurotan)
2022	72505388G	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	300,00	0,00	41.558,00
2022	78901738P	UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00	0,00	41.858,00

2023ko otsailaren 7a, asteartea

II. ERANSKINA
BERRITZEAK OROKORRA 2022-2023

Deialdiaren urtea	NAN	Aplikazio-zentroa	Onuradunaren lagunitza (eurotan)	Ikastetxearen laguntzaren zenb. (eurotan)	Bidaietarako zenb. (eurotan)	Bisa (eurotan)	Zenbatekoa, guztira (eurotan)
2021	53954194N	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00	200,00	42.058,00
2021	72828024L	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00		41.858,00
2021	76425627P	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	1.000,00	200,00	42.458,00
2021	72843140R	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00		41.858,00
2021	78944890N	Bioteknologiako Ikerketa Kooperatiboko Zentroa Elkarteak - CIC Biogune	30.500,00	41.258,00	1.000,00	200,00	42.458,00
2021	45820197B	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00		41.858,00
2021	78946238A	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	300,00		41.558,00
2021	78953741P	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	300,00		41.558,00
2021	16091704F	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	1.000,00	200,00	42.458,00
2021	45891916Q	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00	200,00	42.058,00
2021	78937864R	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	1.000,00	200,00	42.458,00
2021	16088155T	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	300,00		41.558,00
2021	16094610S	Deustuko Unibertsitatea	30.500,00	41.258,00	600,00	200,00	42.058,00
2021	44639365E	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	1.000,00	200,00	42.458,00

2023ko otsailaren 7a, asteartea

Deialdiaren urtea	NAN	Aplikazio-zentroa	Onuradunaren laguntza (eurotan)	Ikastetxearen laguntzaren zenb. (eurotan)	Bidaietarako zenb. (eurotan)	Bisa (eurotan)	Zenbatekoa, guztira (eurotan)
2021	Y4935648T	BCBL Basque Center on Cognition, Brain and Language Elkartea (BCBL)	30.500,00	41.258,00	600,00	200,00	42.058,00
2021	72540587J	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00		41.858,00
2021	73111508M	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	30.500,00	41.258,00	600,00	200,00	42.058,00
2020	80140728B	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2020	72746571D	Biocruces Osasun Ikerketako Institutua Elkartea	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2020	72756573Y	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2020	72753994A	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2020	78957480K	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2020	78933320B	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2020	71152877P	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2020	79004418Q	Bcmaterials Fundazioa - Basque Center for Materials, Applications and Nanostructures	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2020	22758442B	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2020	78906343J	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2020	71449163P	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00

2023ko otsailaren 7a, asteartea

Deialdiaren urtea	NAN	Aplikazio-zentroa	Onuradunaren laguntza (eurotan)	Ikastetxearen laguntzaren zenb. (eurotan)	Bidaietarako zenb. (eurotan)	Bisa (eurotan)	Zenbatekoa, guztira (eurotan)
2020	2272875Z	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2020	15394234N	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2020	50773161V	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2020	72525794D	Biodonostia Institutua Elkarte - Biodonostia Osasun Ikerketako Institutua	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2020	72523365H	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2020	72501078H	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2020	72483755Z	Deustuko Unibertsitatea	33.000,00	43.758,00	0,00	0,00	0,00
2019	72755475N	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.500,00	43.758,00	0,00	0,00	43.758,00
2019	78946549S	Biocruces Osasun Ikerketako Institutua Elkarte	33.500,00	43.758,00	0,00	0,00	43.758,00
2019	78925746G	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.500,00	43.758,00	0,00	0,00	43.758,00
2019	78911765F	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.500,00	43.758,00	0,00	0,00	43.758,00
2019	78918154W	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.500,00	43.758,00	0,00	0,00	43.758,00
2019	78950249N	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.500,00	43.758,00	0,00	0,00	43.758,00
2019	72317104K	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.500,00	43.758,00	0,00	0,00	43.758,00
2019	16082117B	Achucarro Basque Center for Neuroscience Fundazioa	33.500,00	43.758,00	0,00	0,00	43.758,00

2023ko otsailaren 7a, asteartea

Deialdiaren urtea	NAN	Aplikazio-zentroa	Onuradunaren laguntza (eurotan)	Ikastetxearen laguntzaren zenb. (eurotan)	Bidaletarako zenb. (eurotan)	Bisa (eurotan)	Zenbatekoa, guztira (eurotan)
2019	30663785R	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.500,00	43.758,00	0,00	0,00	43.758,00
2019	72485525J	Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea UPV/EHU	33.500,00	43.758,00	0,00	0,00	43.758,00

2023ko otsailaren 7a, asteartea

III. ERANSKINA

BERRITZEAK ESPEZIFIKOA 2022-2023

Deialdiaren urtea	NAN	Aplikazio-zentroa	Onuradunaren laguntza (eurotan)	Ikastetxearen laguntzaren zenb. (eurotan)	Zenbatekoa, guztira (eurotan)
2020	72845195D	Bcmaterials Fundazioa	33.500,00	43.758,00	43.758,00